
Rezultati

U7

Kategorija: U7 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCC:

2721 PAPEŽ Noel 120MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 32010154040933 SLO 200

2732 MIŠVELJ Izak 120SD STRAHOVICA 270SLO 150

2783 BLAZNIK Oskar 150SD STRAHOVICA 235SLO 85

2764 LIPOVEC Lan 120MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 215SLO 95

2825 JARC Žiga 100 200SLO 100

2686 TOPLAK Ivar 110 185SLO 75

2717 DORNIK Lars 90ENERGIJATEAM.COM 18010163236937 SLO 90

2698 ERJAVEC Lenart 80MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 16010164173288 SLO 80

2749 TANCIK Nace 0ENERGIJATEAM.COM 120SLO 120

27710 MLAKAR Oton 0SD STRAHOVICA 70SLO 70

Kategorija: U7 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCC:

2801 PREGL Kim 160CALCIT BIKE TEAM 31010162490441 SLO 150

2792 BURKELJCA Maja 100SD STRAHOVICA 30010164115189 SLO 200

2813 DIMIC Maša 40ENERGIJATEAM.COM 160SLO 120

Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček
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Rezultati
U7

Kategorija: U7 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

272 10154040933 MTB TRAIL CENTER 1 PAPEŽ Noel 6 00:07:20 00:01:0400:00:00 SLO

273 SD STRAHOVICA2 MIŠVELJ Izak 6 00:07:24 00:01:0900:00:04 SLO

274 ENERGIJATEAM.COM3 TANCIK Nace 6 00:07:35 00:01:1000:00:15 SLO

2824 JARC Žiga 6 00:08:11 00:01:0700:00:51 SLO

276 MTB TRAIL CENTER 5 LIPOVEC Lan 6 00:08:24 00:01:0400:01:04 SLO

271 10163236937 ENERGIJATEAM.COM6 DORNIK Lars 6 00:08:47 00:01:1900:01:27 SLO

278 SD STRAHOVICA7 BLAZNIK Oskar 5 00:07:33 00:01:24-1 SLO

269 10164173288 MTB TRAIL CENTER 8 ERJAVEC Lenart 5 00:07:42 00:01:20-1 SLO

2689 TOPLAK Ivar 5 00:07:48 00:01:26-1 SLO

277 SD STRAHOVICA10 MLAKAR Oton 5 00:09:14 00:01:27-1 SLO

Kategorija: U7 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

279 10164115189 SD STRAHOVICA1 BURKELJCA Maja 6 00:08:43 00:01:2100:00:00 SLO

280 10162490441 CALCIT BIKE TEAM2 PREGL Kim 5 00:08:11 00:01:34-1 SLO

281 ENERGIJATEAM.COM3 DIMIC Maša 5 00:09:35 00:01:35-1 SLO

Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček

28.09.2025 10:36:13 1/1



Rezultati

U9

Kategorija: U9 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCC:

2361 MODIC Maj 200MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 40010149019565 SLO 200

2552 MLAKAR Samo 160SD STRAHOVICA 31010142951712 SLO 150

2563 POTOČIN Erik 200SD STRAHOVICA 29010145005785 SLO 90

2334 BENČINA Urban 140MBK ČRNI VRH 26010162643116 SLO 120

2545 PREGL Žan 190CALCIT BIKE TEAM 25010128211449 SLO 60

2476 FONDA Jonatan 160KK ZAVRŠNICA 24510155341440 SLO 85

2517 KORITNIK Nik 140ENERGIJATEAM.COM 24010164610596 SLO 100

2428 GOSTIČ Urban 140POGI TEAM UAE GENERALI 23510161445770 SLO 95

2399 VIDMAR Lucijan 150SD STRAHOVICA 22010142743261 SLO 70

23010 KEMPERL Luj 160CALCIT BIKE TEAM 21510140873585 SLO 55

24311 RAZDRH Jaša 180SD STRAHOVICA 208SLO 28

25312 PAPEŽ Staš 160MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 19610140824176 SLO 36

23513 BOBEN Jonas 120SD STRAHOVICA 185SLO 65

23114 TUŠAR Lev 100KK RAVNE NA KOROŠKEM 175SLO 75

24515 MOHAR Nejc 140SD STRAHOVICA 17410149500020 SLO 34

24116 ŠVAB Jakob 110SD STRAHOVICA 16010160656030 SLO 50

23717 DEBELJAK Arne 120SD STRAHOVICA 160SLO 40

25218 BROVČ Žiga 100KK PANTAL 14510163968578 SLO 45

23819 JUSTIN Naj 60KK ZAVRŠNICA 14010163879359 SLO 80

25820 ŠTEPEC Bert 100ENERGIJATEAM.COM 13810144122782 SLO 38

24021 TROŠT Bine 100MBK ČRNI VRH 12610162643217 SLO 26

25722 MIŠVELJ Oskar 100SD STRAHOVICA 12410160655828 SLO 24

23423 LAMPE Matic 100MBK ČRNI VRH 12010141754972 SLO 20

24624 TOFF Jakob 80CALCIT BIKE TEAM 11210142413360 SLO 32

23225 KUHTA Tit 60SD STRAHOVICA 9010162641702 SLO 30
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24426 SEVČNIKAR Žak 40KK RAVNE NA KOROŠKEM 62SLO 22

25027 PROŠIĆ Nail 40KK PANTAL 5810164994051 SLO 18

248 PAPEŽ OskarDNS 0MTB TRAIL CENTER KOčEVJE10140820338 SLO

Kategorija: U9 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCC:

2621 MATARUGA Aria 200MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 40010142074466 CRO 200

2632 BIZJAK Lucija 170SD STRAHOVICA 32010149501838 SLO 150

2593 ŠUŠTERŠIČ Eva 180SD STRAHOVICA 26510160658656 SLO 85

2654 LAMPE Lucija 140MBK ČRNI VRH 24010127233567 SLO 100

2675 FURLAN Aneja 100MBK ČRNI VRH 22010141754669 SLO 120

2606 BURKELJCA Anja 100SD STRAHOVICA 19510153441553 SLO 95

2647 ŠPENKO Zoja 50SD STRAHOVICA 14010140816092 SLO 90

261 ČERNE RAKITA EmiliDNS 0KD DEš FLEš10142337679 SLO

Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček
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Rezultati
U9

Kategorija: U9 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

236 10149019565 MEBLOJOGI - PRO C1 MODIC Maj 5 00:11:03 00:02:0100:00:00 SLO

255 10142951712 SD STRAHOVICA2 MLAKAR Samo 5 00:11:04 00:02:0500:00:01 SLO

233 10162643116 MBK ČRNI VRH3 BENČINA Urban 5 00:11:05 00:02:0400:00:02 SLO

251 10164610596 ENERGIJATEAM.COM4 KORITNIK Nik 5 00:11:12 00:02:0900:00:09 SLO

242 10161445770 POGI TEAM UAE GEN5 GOSTIČ Urban 5 00:11:13 00:02:0800:00:10 SLO

256 10145005785 SD STRAHOVICA6 POTOČIN Erik 5 00:11:19 00:02:0700:00:16 SLO

247 10155341440 KK ZAVRŠNICA7 FONDA Jonatan 5 00:11:25 00:02:1300:00:22 SLO

238 10163879359 KK ZAVRŠNICA8 JUSTIN Naj 5 00:11:27 00:02:1400:00:24 SLO

231 KK RAVNE NA KORO9 TUŠAR Lev 5 00:11:44 00:02:1600:00:41 SLO

239 10142743261 SD STRAHOVICA10 VIDMAR Lucijan 5 00:11:47 00:02:0900:00:44 SLO

235 SD STRAHOVICA11 BOBEN Jonas 5 00:12:09 00:02:2000:01:06 SLO

254 10128211449 CALCIT BIKE TEAM12 PREGL Žan 5 00:12:12 00:02:1200:01:09 SLO

230 10140873585 CALCIT BIKE TEAM13 KEMPERL Luj 5 00:12:14 00:02:1500:01:11 SLO

241 10160656030 SD STRAHOVICA14 ŠVAB Jakob 5 00:12:14 00:02:2000:01:11 SLO

252 10163968578 KK PANTAL15 BROVČ Žiga 5 00:12:17 00:02:2000:01:14 SLO

237 SD STRAHOVICA16 DEBELJAK Arne 5 00:12:21 00:02:2300:01:18 SLO

258 10144122782 ENERGIJATEAM.COM17 ŠTEPEC Bert 5 00:12:48 00:02:2200:01:45 SLO

253 10140824176 MTB TRAIL CENTER 18 PAPEŽ Staš 5 00:12:52 00:02:2300:01:49 SLO

245 10149500020 SD STRAHOVICA19 MOHAR Nejc 5 00:12:53 00:02:2500:01:50 SLO

246 10142413360 CALCIT BIKE TEAM20 TOFF Jakob 5 00:12:58 00:02:2700:01:55 SLO

232 10162641702 SD STRAHOVICA21 KUHTA Tit 5 00:13:00 00:02:2900:01:57 SLO

243 SD STRAHOVICA22 RAZDRH Jaša 5 00:13:00 00:02:2200:01:57 SLO

240 10162643217 MBK ČRNI VRH23 TROŠT Bine 5 00:13:11 00:02:3400:02:08 SLO

257 10160655828 SD STRAHOVICA24 MIŠVELJ Oskar 5 00:13:13 00:02:3000:02:10 SLO

244 KK RAVNE NA KORO25 SEVČNIKAR Žak 4 00:11:50 00:02:54-1 SLO

234 10141754972 MBK ČRNI VRH26 LAMPE Matic 4 00:12:17 00:02:46-1 SLO

250 10164994051 KK PANTAL27 PROŠIĆ Nail 4 00:13:35 00:03:01-1 SLO

248 10140820338 MTB TRAIL CENTER PAPEŽ OskarDNS SLO

Kategorija: U9 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

262 10142074466 MTB TRAIL CENTER 1 MATARUGA Aria 5 00:11:41 00:02:1400:00:00 CRO

263 10149501838 SD STRAHOVICA2 BIZJAK Lucija 5 00:11:51 00:02:1300:00:10 SLO

267 10141754669 MBK ČRNI VRH3 FURLAN Aneja 5 00:12:43 00:02:3000:01:02 SLO

265 10127233567 MBK ČRNI VRH4 LAMPE Lucija 5 00:12:56 00:02:3000:01:15 SLO

260 10153441553 SD STRAHOVICA5 BURKELJCA Anja 4 00:10:38 00:02:35-1 SLO

264 10140816092 SD STRAHOVICA6 ŠPENKO Zoja 4 00:10:46 00:02:32-1 SLO

259 10160658656 SD STRAHOVICA7 ŠUŠTERŠIČ Eva 4 00:11:04 00:02:39-1 SLO

261 10142337679 KD DEš FLEšČERNE RAKITA EmiliDNS SLO
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Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček
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Rezultati

U11

Kategorija: U11 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCC:

2051 ŠPENKO Nace 200SD STRAHOVICA 35010120147012 SLO 150

2152 VERTAČNIK Tine 100SD STRAHOVICA 30010118366858 SLO 200

2103 TAVČAR Maks 180KK ZAVRŠNICA 26510162355550 SLO 85

2014 ŽIŽMOND Tilen 150MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 24510149620561 SLO 95

2025 ŽUK Fran 180MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 24010116810717 SLO 60

2176 MAJCEN Oskar Jon 130SD STRAHOVICA 23010149500828 SLO 100

2167 GREGORC Filip 140SD STRAHOVICA 22010120146810 SLO 80

2088 RAVNIHAR Ted 90KK ZAVRŠNICA 21010128277834 SLO 120

2149 KOTNIK Žiga 100MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 19010140824580 SLO 90

21110 KOLAR Arne 100CALCIT BIKE TEAM 16510132932218 SLO 65

21311 TRAVNIK Aron 80CALCIT BIKE TEAM 15010161895206 SLO 70

20412 JAKOBČIČ Luka 90MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 14510131462565 SLO 55

20313 VEHOVEC Tian 90KK ZAVRŠNICA 14010162355146 SLO 50

20614 GORNIK Gal 50KK PANTAL 12510163968477 SLO 75

21815 MOČNIK Erik 80ENERGIJATEAM.COM 12510149571354 SLO 45

20716 POGAČAR Jan 40ENERGIJATEAM.COM 80SLO 40

Kategorija: U11 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCC:

2191 KOLŠEK Ela 90 290SLO 200

2232 OSENAR Neža 140SD STRAHOVICA 29010130317864 SLO 150

2223 TOFF Zara 120CALCIT BIKE TEAM 24010138321475 SLO 120

2214 ŠUŠTERŠIČ Neža 140SD STRAHOVICA 23510154023250 SLO 95

2255 ŠEKORANJA Neža 80CALCIT BIKE TEAM 18010127919641 SLO 100

2206 KOBAL Iza 40ENERGIJATEAM.COM 13010139564590 SLO 90
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Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček

28.09.2025 12:33:25 2/2



Rezultati
U11

Kategorija: U11 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

215 10118366858 SD STRAHOVICA1 VERTAČNIK Tine 5 00:11:24 00:02:1000:00:00 SLO

205 10120147012 SD STRAHOVICA2 ŠPENKO Nace 5 00:11:51 00:02:1900:00:27 SLO

208 10128277834 KK ZAVRŠNICA3 RAVNIHAR Ted 5 00:12:11 00:02:1700:00:47 SLO

217 10149500828 SD STRAHOVICA4 MAJCEN Oskar Jon 5 00:12:13 00:02:2100:00:49 SLO

201 10149620561 MEBLOJOGI - PRO C5 ŽIŽMOND Tilen 5 00:12:25 00:02:2300:01:01 SLO

214 10140824580 MTB TRAIL CENTER 6 KOTNIK Žiga 5 00:12:55 00:02:2900:01:31 SLO

210 10162355550 KK ZAVRŠNICA7 TAVČAR Maks 5 00:13:04 00:02:3400:01:40 SLO

216 10120146810 SD STRAHOVICA8 GREGORC Filip 5 00:13:08 00:02:3300:01:44 SLO

206 10163968477 KK PANTAL9 GORNIK Gal 5 00:13:08 00:02:3400:01:44 SLO

213 10161895206 CALCIT BIKE TEAM10 TRAVNIK Aron 5 00:13:31 00:02:3700:02:07 SLO

211 10132932218 CALCIT BIKE TEAM11 KOLAR Arne 5 00:13:40 00:02:3800:02:16 SLO

202 10116810717 MTB TRAIL CENTER 12 ŽUK Fran 5 00:13:58 00:02:3300:02:34 SLO

204 10131462565 MTB TRAIL CENTER 13 JAKOBČIČ Luka 4 00:11:25 00:02:43-1 SLO

203 10162355146 KK ZAVRŠNICA14 VEHOVEC Tian 4 00:11:25 00:02:46-1 SLO

218 10149571354 ENERGIJATEAM.COM15 MOČNIK Erik 4 00:12:08 00:02:56-1 SLO

207 ENERGIJATEAM.COM16 POGAČAR Jan 4 00:15:03 00:03:20-1 SLO

Kategorija: U11 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

2191 KOLŠEK Ela 5 00:12:32 00:02:2200:00:00 SLO

223 10130317864 SD STRAHOVICA2 OSENAR Neža 5 00:13:03 00:02:3100:00:31 SLO

222 10138321475 CALCIT BIKE TEAM3 TOFF Zara 4 00:11:02 00:02:38-1 SLO

225 10127919641 CALCIT BIKE TEAM4 ŠEKORANJA Neža 4 00:11:48 00:02:42-1 SLO

221 10154023250 SD STRAHOVICA5 ŠUŠTERŠIČ Neža 4 00:12:00 00:02:48-1 SLO

220 10139564590 ENERGIJATEAM.COM6 KOBAL Iza 3 00:12:20 00:03:48-2 SLO

Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček
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Rezultati

U13

Kategorija: U13 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCC:

1511 ŽAVBI Rok 170SD STRAHOVICA 37010118366454 SLO 200

1532 TOFF Filip 190CALCIT BIKE TEAM 34010132853911 SLO 150

1593 KEMPERL Leon 210CALCIT BIKE TEAM 33010117791831 SLO 120

1524 PREGL Mark 200CALCIT BIKE TEAM 30010127642280 SLO 100

1605 DORNIK Maks 200ENERGIJATEAM.COM 28510126217895 SLO 85

1556 RAVNIHAR Tit 180KK ZAVRŠNICA 27010117335426 SLO 90

1647 MALI Matija 200KK ZAVRŠNICA 26510162355348 SLO 65

1568 ŠOŠTARKO Mark 220MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 26510140821247 SLO 45

1589 ŽAVBI Juš 210ENERGIJATEAM.COM 24810132643137 SLO 38

16910 LETNAR Žiga 200SD STRAHOVICA 22610149501333 SLO 26

16511 KRANJC Matevž 150SD STRAHOVICA 22010149501636 SLO 70

16812 RAZBORŠEK Tit 120KD CELJE - 2SIMPL 21510130876727 SLO 95

17513 KARNIČNIK Žan 180SD STRAHOVICA 20410127606514 SLO 24

16314 HROVAT Metod 140ENERGIJATEAM.COM 19510149571051 SLO 55

17215 JUSTIN Jan 140KK ZAVRŠNICA 18010128276319 SLO 40

16716 ZUPANČIČ Bine 150ENERGIJATEAM.COM 18010120168129 SLO 30

15717 OSENAR Matic 100SD STRAHOVICA 17510120147618 SLO 75

17018 ŠTEPEC Valter 130ENERGIJATEAM.COM 16610126217693 SLO 36

17119 SODNIK Aleks 130KK ZAVRŠNICA 16410128274400 SLO 34

18020 LAVBIČ Matic 130KD CELJE - 2SIMPL 16210160775157 SLO 32

17421 NOČ David 130KK ZAVRŠNICA 15810162356257 SLO 28

18422 ZAMLJEN Tim 130CALCIT BIKE TEAM 144SLO 14

17723 NAKRST Svit 80ENERGIJATEAM.COM 14010151754460 SLO 60

16224 FURLAN Anže 90MBK ČRNI VRH 14010141754568 SLO 50

18125 PRAŠNIKAR Anže 40ENERGIJATEAM.COM 12010161981795 SLO 80
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17926 BROVČ Žan 80KK PANTAL 10210128320169 SLO 22

18327 BRAČKO Marko 40ENERGIJATEAM.COM 60SLO 20

18528 JENKO Žiga 40SD STRAHOVICA 56SLO 16

18629 PAČNIK Nik 0CALCIT BIKE TEAM 18SLO 18

154 MAJCEN IrenejDNF 0SD STRAHOVICA10144785012 SLO

178 KUŽNIK LovroDNS 0SD STRAHOVICA10130692831 SLO

173 TROBEVŠEK TristanDNS 0CALCIT BIKE TEAM10161377769 SLO

182 SEJFIJAJ MichelDNS 0MTB TRAIL CENTER KOčEVJE10166810981 SLO

Kategorija: U13 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCC:

1931 BARTOLME Zoja 130MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 33010132697596 SLO 200

1922 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema 140KK ZAVRŠNICA 29010105307224 SLO 150

1913 ŽLENDER Kiara 130SD STRAHOVICA 25010120147517 SLO 120

1944 BELE GRKMAN Hana 140CALCIT BIKE TEAM 24010130118309 SLO 100

Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček
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Rezultati
U13

Kategorija: U13 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

151 10118366454 SD STRAHOVICA1 ŽAVBI Rok 6 00:17:59 00:02:5400:00:00 SLO

153 10132853911 CALCIT BIKE TEAM2 TOFF Filip 6 00:18:49 00:03:0000:00:50 SLO

159 10117791831 CALCIT BIKE TEAM3 KEMPERL Leon 6 00:19:14 00:03:0800:01:15 SLO

152 10127642280 CALCIT BIKE TEAM4 PREGL Mark 6 00:19:18 00:03:0300:01:19 SLO

168 10130876727 KD CELJE - 2SIMPL5 RAZBORŠEK Tit 6 00:19:20 00:03:0700:01:21 SLO

155 10117335426 KK ZAVRŠNICA6 RAVNIHAR Tit 6 00:19:20 00:03:0600:01:21 SLO

160 10126217895 ENERGIJATEAM.COM7 DORNIK Maks 6 00:19:51 00:03:1100:01:52 SLO

181 10161981795 ENERGIJATEAM.COM8 PRAŠNIKAR Anže 6 00:19:52 00:03:1100:01:53 SLO

157 10120147618 SD STRAHOVICA9 OSENAR Matic 6 00:19:58 00:03:1100:01:59 SLO

165 10149501636 SD STRAHOVICA10 KRANJC Matevž 6 00:20:02 00:03:0900:02:03 SLO

164 10162355348 KK ZAVRŠNICA11 MALI Matija 6 00:20:14 00:03:1700:02:15 SLO

177 10151754460 ENERGIJATEAM.COM12 NAKRST Svit 6 00:20:37 00:03:1400:02:38 SLO

163 10149571051 ENERGIJATEAM.COM13 HROVAT Metod 6 00:21:13 00:03:2300:03:14 SLO

162 10141754568 MBK ČRNI VRH14 FURLAN Anže 6 00:21:17 00:03:2600:03:18 SLO

156 10140821247 MTB TRAIL CENTER 15 ŠOŠTARKO Mark 6 00:21:29 00:03:2700:03:30 SLO

172 10128276319 KK ZAVRŠNICA16 JUSTIN Jan 5 00:18:13 00:03:33-1 SLO

158 10132643137 ENERGIJATEAM.COM17 ŽAVBI Juš 5 00:18:31 00:03:22-1 SLO

170 10126217693 ENERGIJATEAM.COM18 ŠTEPEC Valter 5 00:18:46 00:03:37-1 SLO

171 10128274400 KK ZAVRŠNICA19 SODNIK Aleks 5 00:19:05 00:03:37-1 SLO

180 10160775157 KD CELJE - 2SIMPL20 LAVBIČ Matic 5 00:19:09 00:03:28-1 SLO

167 10120168129 ENERGIJATEAM.COM21 ZUPANČIČ Bine 5 00:19:38 00:03:50-1 SLO

174 10162356257 KK ZAVRŠNICA22 NOČ David 5 00:19:46 00:03:50-1 SLO

169 10149501333 SD STRAHOVICA23 LETNAR Žiga 5 00:19:56 00:03:52-1 SLO

175 10127606514 SD STRAHOVICA24 KARNIČNIK Žan 5 00:20:03 00:03:56-1 SLO

179 10128320169 KK PANTAL25 BROVČ Žan 5 00:21:08 00:04:07-1 SLO

183 ENERGIJATEAM.COM26 BRAČKO Marko 5 00:21:53 00:04:10-1 SLO

186 CALCIT BIKE TEAM27 PAČNIK Nik 5 00:22:16 00:04:20-1 SLO

185 SD STRAHOVICA28 JENKO Žiga 5 00:22:26 00:04:12-1 SLO

184 CALCIT BIKE TEAM29 ZAMLJEN Tim 4 00:18:46 00:04:22-2 SLO

154 10144785012 SD STRAHOVICAMAJCEN IrenejDNF SLO

173 10161377769 CALCIT BIKE TEAMTROBEVŠEK TristanDNS SLO

178 10130692831 SD STRAHOVICAKUŽNIK LovroDNS SLO

182 10166810981 MTB TRAIL CENTER SEJFIJAJ MichelDNS SLO

Kategorija: U13 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

193 10132697596 MTB TRAIL CENTER 1 BARTOLME Zoja 6 00:20:52 00:03:2300:00:00 SLO

192 10105307224 KK ZAVRŠNICA2 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema 5 00:19:02 00:03:44-1 SLO

191 10120147517 SD STRAHOVICA3 ŽLENDER Kiara 5 00:19:16 00:03:45-1 SLO

194 10130118309 CALCIT BIKE TEAM4 BELE GRKMAN Hana 5 00:19:19 00:03:42-1 SLO

28.09.2025 11:31:02 1/2



Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček

28.09.2025 11:31:02 2/2



Rezultati
U15

Kategorija: U15 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

138 10116817080 MTB TRAIL CENTER 1 MESOJEDEC Svit 5 00:19:58 00:03:5400:00:00 SLO

121 10125318728 BK ŽMINJ2 BERNOBIĆ David 5 00:20:07 00:03:5500:00:09 CRO

139 10132854113 CALCIT BIKE TEAM3 PODJED Lenart 5 00:20:35 00:04:0300:00:37 SLO

137 10140249654 CALCIT BIKE TEAM4 ŠKRIJEL Lamar 5 00:20:35 00:04:0100:00:37 SLO

132 10059016396 MTB TRAIL CENTER 5 DEJAK Urban 5 00:20:37 00:03:5700:00:39 SLO

131 10128257929 MTB TRAIL CENTER 6 CIMPRIČ DEBEVC Nal 5 00:20:54 00:03:5800:00:56 SLO

136 10128258535 MTB TRAIL CENTER 7 HRASTAR Nejc 5 00:20:56 00:04:0200:00:58 SLO

134 10017643674 MTB TRAIL CENTER 8 KRIŽAN Bor 5 00:20:56 00:04:0500:00:58 SLO

135 10088909372 KK ZAVRŠNICA9 KOROŠEC JANUŠIČ David 5 00:21:43 00:04:0800:01:45 SLO

133 10059002252 CALCIT BIKE TEAM10 ŠEKORANJA Žan 5 00:22:06 00:04:0200:02:08 SLO

129 10113455931 ENERGIJATEAM.COM11 IPAVEC Andrej 5 00:22:09 00:04:1800:02:11 SLO

125 10149571152 ENERGIJATEAM.COM12 ANDREJC Lenart 5 00:22:17 00:04:1800:02:19 SLO

128 10137730684 SD STRAHOVICA13 ŠUŠTERSIČ Jaka 5 00:22:17 00:04:1600:02:19 SLO

123 10079492187 MBK ČRNI VRH14 MIKUŽ Filip 5 00:24:25 00:04:3900:04:27 SLO

127 10139567018 ENERGIJATEAM.COM15 VESEL Rožle 5 00:24:50 00:04:3200:04:52 SLO

126 10083951965 MBK ČRNI VRH16 LAMPE Ožbej 4 00:20:28 00:04:52-1 SLO

Kategorija: U15 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

148 10058948092 KD CELJE - 2SIMPL1 UTRANKER Neža 5 00:23:42 00:04:3500:00:00 SLO

145 10061637521 ENERGIJATEAM.COM2 PEVEC Kaja 4 00:19:38 00:04:40-1 SLO

142 10128260353 MTB TRAIL CENTER 3 ERJAVEC Neža 4 00:19:50 00:04:50-1 SLO

147 10082240624 CALCIT BIKE TEAM4 KOSEC Anamarija 4 00:21:04 00:04:51-1 SLO

146 10127647536 CALCIT BIKE TEAM5 PREGL Klara 4 00:21:36 00:05:03-1 SLO

144 10127641775 SD STRAHOVICA6 GREGORC Maša 4 00:24:29 00:04:43-1 SLO

143 10083137367 MBK ČRNI VRH7 MLEČNIK Anika 4 00:24:57 00:05:41-1 SLO

141 10154040832 MTB TRAIL CENTER 8 STARIČ Maja 4 00:25:59 00:06:06-1 SLO

Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček

28.09.2025 12:06:02 1/1



Rezultati
Amaterji, Veterani

Kategorija: Amater

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

101 10017651859 KK ZAVRŠNICA1 MARKELJ Tim 5 00:18:42 00:03:3900:00:00 SLO

102 10161235808 KK POSTOJNA2 ŠAJN David 5 00:21:47 00:04:1500:03:05 SLO

104 CALCIT BIKE TEAM3 JAGODIČ David 5 00:21:56 00:04:0900:03:14 SLO

103 10151311795 KK ZAVRŠNICA4 NASTRAN David 5 00:23:07 00:04:3000:04:25 SLO

Kategorija: Master 1

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

105 10017604571 CALCIT BIKE TEAM1 HRIBOVŠEK Boštjan 5 00:18:23 00:03:3800:00:00 SLO

106 10009164359 CALCIT BIKE TEAM2 BELAK Jure 5 00:20:05 00:03:5300:01:42 SLO

107 10116814454 MTB TRAIL CENTER 3 HRASTAR Tomaž 5 00:21:16 00:03:5400:02:53 SLO

108 10006955385 MBK ČRNI VRH4 VODOPIVEC Luka 5 00:21:19 00:04:1100:02:56 SLO

109 10017655192 KK ZAVRŠNICA5 BLATNIK Žiga 4 00:20:45 00:04:59-1 SLO

Kategorija: Master 2

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

110 10017611241 DEŠ FLEŠ1 ČERNE Mitja 5 00:21:05 00:04:0800:00:00 SLO

113 10017574461 CALCIT BIKE TEAM2 PIRC Tomaž 5 00:21:19 00:04:1200:00:14 SLO

111 10071275176 GANESHA TEAM3 MORI Mitja 5 00:21:37 00:04:1300:00:32 SLO

112 10106783038 KK ZAVRŠNICA4 PETAČ Klemen 4 00:18:54 00:04:29-1 SLO

Kategorija: Master 3

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

114 10017647819 MTB KLUB KRANJ SC1 ZUPAN Tine 4 00:18:57 00:04:3600:00:00 SLO

115 10017572643 CALCIT BIKE TEAM2 KEMPERL Bojan 4 00:19:39 00:04:3600:00:42 SLO

Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček

28.09.2025 14:14:06 1/1



Rezultati
Članice, Mladinke

Kategorija: U17 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

74 10116638137 ENERGIJATEAM.COM1 ŠILER Pina 6 00:26:34 00:04:1900:00:00 SLO

73 10017626496 ENERGIJATEAM.COM2 RAVNIKAR BOLČINA Ula 6 00:27:20 00:04:2000:00:46 SLO

71 10144784810 SD STRAHOVICA3 MAJCEN Živa 5 00:23:57 00:04:36-1 SLO

72 10149500424 SD STRAHOVICA4 ŠUŠTERSIČ Živa 5 00:24:32 00:04:47-1 SLO

Kategorija: U19 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

61 10017626500 ENERGIJATEAM.COM1 BOLČINA RAVNIKAR Zoja 6 00:27:19 00:04:1600:00:00 SLO

62 10017604874 CALCIT BIKE TEAM2 KRAPEŽ Kaja 5 00:23:38 00:04:33-1 SLO

63 10017578303 MBK ČRNI VRH3 MIKUŽ Nika 5 00:27:08 00:05:07-1 SLO

Kategorija: U23+Elite W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

51 10017590124 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 6 00:23:10 00:03:4700:00:00 SLO

52 10115580029 KK RAVNE NA KORO2 VRHOVNIK Tina 5 00:23:38 00:04:34-1 SLO

Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček

28.09.2025 14:13:11 1/1



Rezultati
Člani,mladinci

Kategorija: U17 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

32 10017614271 MTB TRAIL CENTER 1 DEJAK Lenart 7 00:23:52 00:03:1900:00:00 SLO

31 10017577491 CALCIT BIKE TEAM2 MAJNIK Maks 7 00:25:26 00:03:2700:01:34 SLO

28 10017602854 CALCIT BIKE TEAM3 KRAPEŽ Jakob 7 00:27:02 00:03:4700:03:10 SLO

29 10107601070 MBK ČRNI VRH4 KODRIČ Gašper 6 00:22:56 00:03:44-1 SLO

30 10128258838 MTB TRAIL CENTER 5 BARTOLME Enej 6 00:23:03 00:03:46-1 SLO

27 10153808032 KK ZAVRŠNICA6 ROŽIČ Zak 6 00:23:29 00:03:47-1 SLO

21 10091270011 KK RAVNE NA KORO7 MLINAR Klemen 6 00:23:45 00:03:52-1 SLO

19 10091269910 KK RAVNE NA KORO8 SIROVINA DVORNIK Kai 6 00:23:49 00:03:51-1 SLO

20 10142413259 CALCIT BIKE TEAM9 TROBEVŠEK Tine 6 00:24:25 00:04:01-1 SLO

25 10017588407 MBK ČRNI VRH10 CIGALE Amadej 6 00:24:48 00:03:53-1 SLO

18 10118367666 SD STRAHOVICA11 ŠIMENC Aljaž 6 00:26:40 00:04:13-1 SLO

16 10162216518 BK ALBONA 192112 CRNOGORAC Ivano 6 00:26:40 00:04:10-1 CRO

15 10116816272 MTB TRAIL CENTER 13 ERJAVEC Jošt 5 00:23:19 00:04:33-2 SLO

17 10139567220 ENERGIJATEAM.COM14 MLAKAR SMREKAR Kostja Leon 5 00:23:55 00:04:18-2 SLO

Kategorija: U19 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

11 10017641856 RAJD LJUBLJANA1 UTRANKER Jaka 7 00:24:22 00:03:2600:00:00 SLO

13 10017650950 MBK ČRNI VRH2 BOŠKIN Filip 7 00:25:14 00:03:2300:00:52 SLO

12 10104247904 CALCIT BIKE TEAM3 TERAN Nejc 7 00:25:21 00:03:2900:00:59 SLO

14 10017577390 CALCIT BIKE TEAM4 TOMINŠEK Jaka 7 00:26:08 00:03:3000:01:46 SLO

Kategorija: ELITE (ME)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

2 10017641957 KD CELJE - 2SIMPL1 UTRANKER Filip 7 00:23:46 00:03:1500:00:00 SLO

10 10009079180 CALCIT BIKE TEAM2 NAGLIČ Rok 7 00:24:11 00:03:1500:00:25 SLO

1 10056528550 KK ZAVRŠNICA3 KAVČIČ Blaž 7 00:24:27 00:03:2500:00:41 SLO

4 10115578211 CALCIT BIKE TEAM4 OKROGELNIK Vid 7 00:25:31 00:03:3400:01:45 SLO

3 10079794608 CALCIT BIKE TEAM5 PAVLIČ Gal 7 00:26:01 00:03:3900:02:15 SLO

7 10017572441 CALCIT BIKE TEAM6 VOVK Peter 7 00:27:08 00:03:4300:03:22 SLO

8 10017574562 CALCIT BIKE TEAM7 JAGODIČ Tilen 6 00:24:28 00:03:57-1 SLO

Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček

28.09.2025 14:59:09 1/1



Rezultati
U7

Kategorija: U7 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

272 10154040933 MTB TRAIL CENTER KOč1 PAPEŽ Noel 6 00:07:20 00:01:0400:00:00

00:01:04 00:01:13 00:01:14 00:01:15 00:01:16 00:01:18

273 SD STRAHOVICA2 MIŠVELJ Izak 6 00:07:24 00:01:0900:00:04

00:01:09 00:01:11 00:01:15 00:01:15 00:01:21 00:01:13

274 ENERGIJATEAM.COM3 TANCIK Nace 6 00:07:35 00:01:1000:00:15

00:01:10 00:01:12 00:01:19 00:01:19 00:01:16 00:01:19

2824 JARC Žiga 6 00:08:11 00:01:0700:00:51

00:01:07 00:01:23 00:01:27 00:01:28 00:01:21 00:01:25

276 MTB TRAIL CENTER KOč5 LIPOVEC Lan 6 00:08:24 00:01:0400:01:04

00:01:04 00:01:15 00:01:27 00:01:39 00:01:23 00:01:36

271 10163236937 ENERGIJATEAM.COM6 DORNIK Lars 6 00:08:47 00:01:1900:01:27

00:01:19 00:01:29 00:01:30 00:01:31 00:01:27 00:01:31

278 SD STRAHOVICA7 BLAZNIK Oskar 5 00:07:33 00:01:24-1

00:01:24 00:01:33 00:01:33 00:01:32 00:01:31

269 10164173288 MTB TRAIL CENTER KOč8 ERJAVEC Lenart 5 00:07:42 00:01:20-1

00:01:20 00:01:32 00:01:35 00:01:39 00:01:36

2689 TOPLAK Ivar 5 00:07:48 00:01:26-1

00:01:26 00:01:33 00:01:34 00:01:37 00:01:38

277 SD STRAHOVICA10 MLAKAR Oton 5 00:09:14 00:01:27-1

00:01:27 00:01:56 00:01:53 00:01:58 00:02:00

Kategorija: U7 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

279 10164115189 SD STRAHOVICA1 BURKELJCA Maja 6 00:08:43 00:01:2100:00:00

00:01:37 00:01:26 00:01:21 00:01:27 00:01:28 00:01:24

280 10162490441 CALCIT BIKE TEAM2 PREGL Kim 5 00:08:11 00:01:34-1

00:01:43 00:01:34 00:01:36 00:01:38 00:01:40
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281 ENERGIJATEAM.COM3 DIMIC Maša 5 00:09:35 00:01:35-1

00:01:44 00:01:35 00:01:36 00:01:38 00:03:02

U9

Kategorija: U9 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

236 10149019565 MEBLOJOGI - PRO CONC1 MODIC Maj 5 00:11:03 00:02:0100:00:00

00:02:15 00:02:01 00:02:09 00:02:12 00:02:26

255 10142951712 SD STRAHOVICA2 MLAKAR Samo 5 00:11:04 00:02:0500:00:01

00:02:27 00:02:10 00:02:08 00:02:05 00:02:14

233 10162643116 MBK ČRNI VRH3 BENČINA Urban 5 00:11:05 00:02:0400:00:02

00:02:16 00:02:04 00:02:09 00:02:17 00:02:19

251 10164610596 ENERGIJATEAM.COM4 KORITNIK Nik 5 00:11:12 00:02:0900:00:09

00:02:18 00:02:14 00:02:14 00:02:17 00:02:09

242 10161445770 POGI TEAM UAE GENER5 GOSTIČ Urban 5 00:11:13 00:02:0800:00:10

00:02:18 00:02:15 00:02:13 00:02:19 00:02:08

256 10145005785 SD STRAHOVICA6 POTOČIN Erik 5 00:11:19 00:02:0700:00:16

00:02:35 00:02:07 00:02:10 00:02:17 00:02:10

247 10155341440 KK ZAVRŠNICA7 FONDA Jonatan 5 00:11:25 00:02:1300:00:22

00:02:21 00:02:17 00:02:13 00:02:16 00:02:18

238 10163879359 KK ZAVRŠNICA8 JUSTIN Naj 5 00:11:27 00:02:1400:00:24

00:02:22 00:02:16 00:02:14 00:02:16 00:02:19

231 KK RAVNE NA KOROŠKE9 TUŠAR Lev 5 00:11:44 00:02:1600:00:41

00:02:19 00:02:17 00:02:28 00:02:24 00:02:16

239 10142743261 SD STRAHOVICA10 VIDMAR Lucijan 5 00:11:47 00:02:0900:00:44

00:02:41 00:02:22 00:02:19 00:02:09 00:02:16

235 SD STRAHOVICA11 BOBEN Jonas 5 00:12:09 00:02:2000:01:06

00:02:20 00:02:20 00:02:26 00:02:27 00:02:36

254 10128211449 CALCIT BIKE TEAM12 PREGL Žan 5 00:12:12 00:02:1200:01:09

00:02:52 00:02:22 00:02:23 00:02:12 00:02:23

230 10140873585 CALCIT BIKE TEAM13 Kemperl Luj 5 00:12:14 00:02:1500:01:11

00:02:43 00:02:29 00:02:15 00:02:23 00:02:24

241 10160656030 SD STRAHOVICA14 ŠVAB Jakob 5 00:12:14 00:02:2000:01:11

00:02:39 00:02:21 00:02:28 00:02:20 00:02:26
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252 10163968578 KK PANTAL15 BROVČ Žiga 5 00:12:17 00:02:2000:01:14

00:02:31 00:02:30 00:02:25 00:02:31 00:02:20

237 SD STRAHOVICA16 DEBELJAK Arne 5 00:12:21 00:02:2300:01:18

00:02:38 00:02:31 00:02:24 00:02:23 00:02:25

258 10144122782 ENERGIJATEAM.COM17 ŠTEPEC Bert 5 00:12:48 00:02:2200:01:45

00:02:54 00:02:29 00:02:22 00:02:41 00:02:22

253 10140824176 MTB TRAIL CENTER KOč18 PAPEŽ Staš 5 00:12:52 00:02:2300:01:49

00:02:52 00:02:36 00:02:31 00:02:30 00:02:23

245 10149500020 SD STRAHOVICA19 MOHAR Nejc 5 00:12:53 00:02:2500:01:50

00:02:40 00:02:33 00:02:25 00:02:33 00:02:42

246 10142413360 CALCIT BIKE TEAM20 TOFF Jakob 5 00:12:58 00:02:2700:01:55

00:02:45 00:02:34 00:02:31 00:02:27 00:02:41

232 10162641702 SD STRAHOVICA21 KUHTA Tit 5 00:13:00 00:02:2900:01:57

00:02:29 00:02:36 00:02:37 00:02:35 00:02:43

243 SD STRAHOVICA22 RAZDRH Jaša 5 00:13:00 00:02:2200:01:57

00:02:47 00:02:29 00:02:40 00:02:22 00:02:42

240 10162643217 MBK ČRNI VRH23 TROŠT Bine 5 00:13:11 00:02:3400:02:08

00:02:37 00:02:34 00:02:44 00:02:37 00:02:39

257 10160655828 SD STRAHOVICA24 MIŠVELJ Oskar 5 00:13:13 00:02:3000:02:10

00:03:01 00:02:32 00:02:30 00:02:32 00:02:38

244 KK RAVNE NA KOROŠKE25 SEVČNIKAR Žak 4 00:11:50 00:02:54-1

00:02:54 00:03:00 00:02:57 00:02:59

234 10141754972 MBK ČRNI VRH26 LAMPE Matic 4 00:12:17 00:02:46-1

00:03:38 00:02:53 00:03:00 00:02:46

250 10164994051 KK PANTAL27 PROŠIĆ Nail 4 00:13:35 00:03:01-1

00:03:31 00:03:18 00:03:45 00:03:01

248 10140820338 MTB TRAIL CENTER KOčPAPEŽ OskarDNS

00:24:49

Kategorija: U9 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

262 10142074466 MTB TRAIL CENTER KOč1 MATARUGA Aria 5 00:11:41 00:02:1400:00:00

00:02:28 00:02:24 00:02:17 00:02:14 00:02:18

263 10149501838 SD STRAHOVICA2 BIZJAK Lucija 5 00:11:51 00:02:1300:00:10

00:02:28 00:02:24 00:02:22 00:02:24 00:02:13
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267 10141754669 MBK ČRNI VRH3 FURLAN Aneja 5 00:12:43 00:02:3000:01:02

00:02:30 00:02:34 00:02:32 00:02:35 00:02:32

265 10127233567 MBK ČRNI VRH4 LAMPE Lucija 5 00:12:56 00:02:3000:01:15

00:02:37 00:02:38 00:02:30 00:02:32 00:02:39

260 10153441553 SD STRAHOVICA5 BURKELJCA Anja 4 00:10:38 00:02:35-1

00:02:46 00:02:39 00:02:35 00:02:38

264 10140816092 SD STRAHOVICA6 ŠPENKO Zoja 4 00:10:46 00:02:32-1

00:02:57 00:02:34 00:02:32 00:02:43

259 10160658656 SD STRAHOVICA7 ŠUŠTERŠIČ Eva 4 00:11:04 00:02:39-1

00:02:39 00:02:47 00:02:55 00:02:43

261 10142337679 KD DEš FLEšČERNE RAKITA EmiliDNS

00:24:18

U11

Kategorija: U11 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

215 10118366858 SD STRAHOVICA1 VERTAČNIK Tine 5 00:11:24 00:02:1000:00:00

00:02:24 00:02:10 00:02:13 00:02:15 00:02:22

205 10120147012 SD STRAHOVICA2 ŠPENKO Nace 5 00:11:51 00:02:1900:00:27

00:02:21 00:02:19 00:02:24 00:02:25 00:02:22

208 10128277834 KK ZAVRŠNICA3 RAVNIHAR Ted 5 00:12:11 00:02:1700:00:47

00:02:33 00:02:17 00:02:29 00:02:21 00:02:31

217 10149500828 SD STRAHOVICA4 MAJCEN Oskar Jon 5 00:12:13 00:02:2100:00:49

00:02:42 00:02:21 00:02:23 00:02:25 00:02:22

201 10149620561 MEBLOJOGI - PRO CONC5 ŽIŽMOND Tilen 5 00:12:25 00:02:2300:01:01

00:02:37 00:02:23 00:02:25 00:02:31 00:02:29

214 10140824580 MTB TRAIL CENTER KOč6 KOTNIK Žiga 5 00:12:55 00:02:2900:01:31

00:02:40 00:02:37 00:02:36 00:02:33 00:02:29

210 10162355550 KK ZAVRŠNICA7 TAVČAR Maks 5 00:13:04 00:02:3400:01:40

00:02:41 00:02:37 00:02:37 00:02:34 00:02:35

216 10120146810 SD STRAHOVICA8 GREGORC Filip 5 00:13:08 00:02:3300:01:44

00:02:46 00:02:33 00:02:38 00:02:37 00:02:34

206 10163968477 KK PANTAL9 GORNIK Gal 5 00:13:08 00:02:3400:01:44

00:02:34 00:02:39 00:02:40 00:02:40 00:02:35
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213 10161895206 CALCIT BIKE TEAM10 TRAVNIK Aron 5 00:13:31 00:02:3700:02:07

00:02:44 00:02:42 00:02:37 00:02:45 00:02:43

211 10132932218 CALCIT BIKE TEAM11 KOLAR Arne 5 00:13:40 00:02:3800:02:16

00:02:38 00:02:39 00:02:45 00:02:45 00:02:53

202 10116810717 MTB TRAIL CENTER KOč12 ŽUK Fran 5 00:13:58 00:02:3300:02:34

00:02:39 00:03:14 00:02:33 00:02:47 00:02:45

204 10131462565 MTB TRAIL CENTER KOč13 JAKOBČIČ Luka 4 00:11:25 00:02:43-1

00:02:50 00:02:43 00:02:59 00:02:53

203 10162355146 KK ZAVRŠNICA14 VEHOVEC Tian 4 00:11:25 00:02:46-1

00:02:54 00:02:46 00:02:52 00:02:53

218 10149571354 ENERGIJATEAM.COM15 MOČNIK Erik 4 00:12:08 00:02:56-1

00:03:00 00:02:56 00:03:10 00:03:02

207 ENERGIJATEAM.COM16 POGAČAR Jan 4 00:15:03 00:03:20-1

00:03:20 00:03:43 00:04:11 00:03:49

Kategorija: U11 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

2191 KOLŠEK Ela 5 00:12:32 00:02:2200:00:00

00:02:42 00:02:29 00:02:31 00:02:28 00:02:22

223 10130317864 SD STRAHOVICA2 OSENAR Neža 5 00:13:03 00:02:3100:00:31

00:02:37 00:02:31 00:02:32 00:02:35 00:02:48

222 10138321475 CALCIT BIKE TEAM3 TOFF Zara 4 00:11:02 00:02:38-1

00:02:48 00:02:41 00:02:55 00:02:38

225 10127919641 CALCIT BIKE TEAM4 ŠEKORANJA Neža 4 00:11:48 00:02:42-1

00:02:42 00:02:59 00:03:06 00:03:01

221 10154023250 SD STRAHOVICA5 ŠUŠTERŠIČ Neža 4 00:12:00 00:02:48-1

00:02:56 00:02:48 00:02:55 00:03:21

220 10139564590 ENERGIJATEAM.COM6 KOBAL Iza 3 00:12:20 00:03:48-2

00:03:48 00:04:14 00:04:18

U13

Kategorija: U13 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

151 10118366454 SD STRAHOVICA1 ŽAVBI Rok 6 00:17:59 00:02:5400:00:00

00:02:54 00:02:58 00:02:59 00:03:01 00:02:57 00:03:10
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153 10132853911 CALCIT BIKE TEAM2 TOFF Filip 6 00:18:49 00:03:0000:00:50

00:03:07 00:03:07 00:03:00 00:03:14 00:03:12 00:03:09

159 10117791831 CALCIT BIKE TEAM3 KEMPERL Leon 6 00:19:14 00:03:0800:01:15

00:03:12 00:03:13 00:03:14 00:03:13 00:03:14 00:03:08

152 10127642280 CALCIT BIKE TEAM4 PREGL Mark 6 00:19:18 00:03:0300:01:19

00:03:09 00:03:12 00:03:11 00:03:20 00:03:23 00:03:03

168 10130876727 KD CELJE - 2SIMPL5 RAZBORŠEK Tit 6 00:19:20 00:03:0700:01:21

00:03:27 00:03:07 00:03:14 00:03:09 00:03:15 00:03:08

155 10117335426 KK ZAVRŠNICA6 RAVNIHAR Tit 6 00:19:20 00:03:0600:01:21

00:03:13 00:03:06 00:03:11 00:03:13 00:03:20 00:03:17

160 10126217895 ENERGIJATEAM.COM7 DORNIK Maks 6 00:19:51 00:03:1100:01:52

00:03:19 00:03:15 00:03:21 00:03:23 00:03:22 00:03:11

181 10161981795 ENERGIJATEAM.COM8 PRAŠNIKAR Anže 6 00:19:52 00:03:1100:01:53

00:03:24 00:03:14 00:03:20 00:03:27 00:03:16 00:03:11

157 10120147618 SD STRAHOVICA9 OSENAR Matic 6 00:19:58 00:03:1100:01:59

00:03:26 00:03:11 00:03:17 00:03:23 00:03:22 00:03:19

165 10149501636 SD STRAHOVICA10 KRANJC Matevž 6 00:20:02 00:03:0900:02:03

00:03:29 00:03:09 00:03:27 00:03:19 00:03:27 00:03:11

164 10162355348 KK ZAVRŠNICA11 MALI Matija 6 00:20:14 00:03:1700:02:15

00:03:24 00:03:24 00:03:17 00:03:22 00:03:29 00:03:18

177 10151754460 ENERGIJATEAM.COM12 NAKRST Svit 6 00:20:37 00:03:1400:02:38

00:03:45 00:03:14 00:03:28 00:03:24 00:03:26 00:03:20

163 10149571051 ENERGIJATEAM.COM13 HROVAT Metod 6 00:21:13 00:03:2300:03:14

00:03:44 00:03:36 00:03:31 00:03:28 00:03:31 00:03:23

162 10141754568 MBK ČRNI VRH14 FURLAN Anže 6 00:21:17 00:03:2600:03:18

00:03:45 00:03:31 00:03:32 00:03:26 00:03:37 00:03:26

156 10140821247 MTB TRAIL CENTER KOč15 ŠOŠTARKO Mark 6 00:21:29 00:03:2700:03:30

00:03:34 00:03:42 00:03:35 00:03:35 00:03:27 00:03:36

172 10128276319 KK ZAVRŠNICA16 JUSTIN Jan 5 00:18:13 00:03:33-1

00:03:43 00:03:33 00:03:38 00:03:36 00:03:43

158 10132643137 ENERGIJATEAM.COM17 ŽAVBI Juš 5 00:18:31 00:03:22-1

00:03:22 00:03:40 00:03:44 00:03:48 00:03:57

170 10126217693 ENERGIJATEAM.COM18 ŠTEPEC Valter 5 00:18:46 00:03:37-1

00:03:37 00:03:51 00:03:52 00:03:48 00:03:38
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171 10128274400 KK ZAVRŠNICA19 SODNIK Aleks 5 00:19:05 00:03:37-1

00:04:04 00:03:45 00:03:50 00:03:49 00:03:37

180 10160775157 KD CELJE - 2SIMPL20 LAVBIČ Matic 5 00:19:09 00:03:28-1

00:04:24 00:03:47 00:03:52 00:03:38 00:03:28

167 10120168129 ENERGIJATEAM.COM21 ZUPANČIČ Bine 5 00:19:38 00:03:50-1

00:04:07 00:03:50 00:03:53 00:03:53 00:03:55

174 10162356257 KK ZAVRŠNICA22 NOČ David 5 00:19:46 00:03:50-1

00:03:54 00:03:57 00:04:02 00:04:03 00:03:50

169 10149501333 SD STRAHOVICA23 LETNAR Žiga 5 00:19:56 00:03:52-1

00:04:23 00:03:55 00:03:54 00:03:52 00:03:52

175 10127606514 SD STRAHOVICA24 KARNIČNIK Žan 5 00:20:03 00:03:56-1

00:03:56 00:04:08 00:04:06 00:03:57 00:03:56

179 10128320169 KK PANTAL25 BROVČ Žan 5 00:21:08 00:04:07-1

00:04:07 00:04:07 00:04:16 00:04:24 00:04:14

183 ENERGIJATEAM.COM26 BRAČKO Marko 5 00:21:53 00:04:10-1

00:04:34 00:04:10 00:04:25 00:04:19 00:04:25

186 CALCIT BIKE TEAM27 PAČNIK Nik 5 00:22:16 00:04:20-1

00:04:22 00:04:20 00:04:40 00:04:33 00:04:21

185 SD STRAHOVICA28 JENKO Žiga 5 00:22:26 00:04:12-1

00:04:29 00:04:12 00:04:31 00:04:45 00:04:29

184 CALCIT BIKE TEAM29 ZAMLJEN Tim 4 00:18:46 00:04:22-2

00:04:22 00:04:35 00:04:57 00:04:52

154 10144785012 SD STRAHOVICAMAJCEN IrenejDNF

00:22:47

173 10161377769 CALCIT BIKE TEAMTROBEVŠEK TristanDNS

00:22:51

178 10130692831 SD STRAHOVICAKUŽNIK LovroDNS

00:22:52

182 10166810981 MTB TRAIL CENTER KOčSEJFIJAJ MichelDNS

00:22:53

Kategorija: U13 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

193 10132697596 MTB TRAIL CENTER KOč1 BARTOLME Zoja 6 00:20:52 00:03:2300:00:00

00:03:44 00:03:26 00:03:23 00:03:28 00:03:24 00:03:27
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192 10105307224 KK ZAVRŠNICA2 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema 5 00:19:02 00:03:44-1

00:03:45 00:03:47 00:03:44 00:03:51 00:03:55

191 10120147517 SD STRAHOVICA3 ŽLENDER Kiara 5 00:19:16 00:03:45-1

00:03:55 00:03:49 00:03:55 00:03:52 00:03:45

194 10130118309 CALCIT BIKE TEAM4 BELE GRKMAN Hana 5 00:19:19 00:03:42-1

00:03:56 00:03:50 00:03:54 00:03:57 00:03:42

U15

Kategorija: U15 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

138 10116817080 MTB TRAIL CENTER KOč1 MESOJEDEC Svit 5 00:19:58 00:03:5400:00:00

00:03:54 00:03:59 00:03:59 00:03:59 00:04:07

121 10125318728 BK ŽMINJ2 BERNOBIĆ David 5 00:20:07 00:03:5500:00:09

00:03:55 00:04:00 00:03:58 00:04:00 00:04:14

139 10132854113 CALCIT BIKE TEAM3 PODJED Lenart 5 00:20:35 00:04:0300:00:37

00:04:06 00:04:03 00:04:03 00:04:20 00:04:03

137 10140249654 CALCIT BIKE TEAM4 ŠKRIJEL Lamar 5 00:20:35 00:04:0100:00:37

00:04:04 00:04:09 00:04:03 00:04:18 00:04:01

132 10059016396 MTB TRAIL CENTER KOč5 DEJAK Urban 5 00:20:37 00:03:5700:00:39

00:03:57 00:04:06 00:04:10 00:04:19 00:04:05

131 10128257929 MTB TRAIL CENTER KOč6 CIMPRIČ DEBEVC Nal 5 00:20:54 00:03:5800:00:56

00:03:58 00:04:15 00:04:08 00:04:14 00:04:19

136 10128258535 MTB TRAIL CENTER KOč7 HRASTAR Nejc 5 00:20:56 00:04:0200:00:58

00:04:11 00:04:06 00:04:11 00:04:26 00:04:02

134 10017643674 MTB TRAIL CENTER KOč8 KRIŽAN Bor 5 00:20:56 00:04:0500:00:58

00:04:13 00:04:09 00:04:18 00:04:11 00:04:05

135 10088909372 KK ZAVRŠNICA9 KOROŠEC JANUŠIČ David 5 00:21:43 00:04:0800:01:45

00:04:32 00:04:08 00:04:15 00:04:18 00:04:30

133 10059002252 CALCIT BIKE TEAM10 ŠEKORANJA Žan 5 00:22:06 00:04:0200:02:08

00:04:02 00:04:32 00:04:36 00:04:32 00:04:24

129 10113455931 ENERGIJATEAM.COM11 IPAVEC Andrej 5 00:22:09 00:04:1800:02:11

00:04:21 00:04:28 00:04:38 00:04:24 00:04:18

125 10149571152 ENERGIJATEAM.COM12 ANDREJC Lenart 5 00:22:17 00:04:1800:02:19

00:04:32 00:04:35 00:04:26 00:04:26 00:04:18
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128 10137730684 SD STRAHOVICA13 ŠUŠTERSIČ Jaka 5 00:22:17 00:04:1600:02:19

00:04:36 00:04:31 00:04:26 00:04:28 00:04:16

123 10079492187 MBK ČRNI VRH14 MIKUŽ Filip 5 00:24:25 00:04:3900:04:27

00:04:39 00:04:57 00:04:59 00:04:55 00:04:55

127 10139567018 ENERGIJATEAM.COM15 VESEL Rožle 5 00:24:50 00:04:3200:04:52

00:04:32 00:05:00 00:05:02 00:05:14 00:05:02

126 10083951965 MBK ČRNI VRH16 LAMPE Ožbej 4 00:20:28 00:04:52-1

00:04:52 00:05:08 00:05:08 00:05:20

Kategorija: U15 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

148 10058948092 KD CELJE - 2SIMPL1 UTRANKER Neža 5 00:23:42 00:04:3500:00:00

00:04:35 00:04:44 00:04:44 00:04:46 00:04:53

145 10061637521 ENERGIJATEAM.COM2 PEVEC Kaja 4 00:19:38 00:04:40-1

00:04:40 00:05:03 00:04:57 00:04:58

142 10128260353 MTB TRAIL CENTER KOč3 ERJAVEC Neža 4 00:19:50 00:04:50-1

00:04:50 00:05:00 00:04:59 00:05:01

147 10082240624 CALCIT BIKE TEAM4 KOSEC Anamarija 4 00:21:04 00:04:51-1

00:04:51 00:05:16 00:05:21 00:05:36

146 10127647536 CALCIT BIKE TEAM5 PREGL Klara 4 00:21:36 00:05:03-1

00:05:03 00:05:19 00:05:36 00:05:38

144 10127641775 SD STRAHOVICA6 GREGORC Maša 4 00:24:29 00:04:43-1

00:04:43 00:05:06 00:09:26 00:05:14

143 10083137367 MBK ČRNI VRH7 MLEČNIK Anika 4 00:24:57 00:05:41-1

00:05:41 00:06:27 00:06:26 00:06:23

141 10154040832 MTB TRAIL CENTER KOč8 STARIČ Maja 4 00:25:59 00:06:06-1

00:06:06 00:06:36 00:06:44 00:06:33

Amaterji, Veterani

Kategorija: Amater
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

101 10017651859 KK ZAVRŠNICA1 MARKELJ Tim 5 00:18:42 00:03:3900:00:00

00:03:52 00:03:39 00:03:44 00:03:43 00:03:44

102 10161235808 KK POSTOJNA2 ŠAJN David 5 00:21:47 00:04:1500:03:05

00:04:15 00:04:17 00:04:27 00:04:30 00:04:18
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104 CALCIT BIKE TEAM3 JAGODIČ David 5 00:21:56 00:04:0900:03:14

00:04:09 00:04:19 00:04:32 00:04:40 00:04:16

103 10151311795 KK ZAVRŠNICA4 NASTRAN David 5 00:23:07 00:04:3000:04:25

00:04:35 00:04:30 00:04:37 00:04:36 00:04:49

Kategorija: Master 1
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

105 10017604571 CALCIT BIKE TEAM1 HRIBOVŠEK Boštjan 5 00:18:23 00:03:3800:00:00

00:03:38 00:03:39 00:03:38 00:03:40 00:03:48

106 10009164359 CALCIT BIKE TEAM2 BELAK Jure 5 00:20:05 00:03:5300:01:42

00:03:58 00:03:53 00:04:05 00:04:01 00:04:08

107 10116814454 MTB TRAIL CENTER KOč3 HRASTAR Tomaž 5 00:21:16 00:03:5400:02:53

00:03:54 00:04:10 00:04:24 00:04:39 00:04:09

108 10006955385 MBK ČRNI VRH4 VODOPIVEC Luka 5 00:21:19 00:04:1100:02:56

00:04:23 00:04:11 00:04:14 00:04:19 00:04:12

109 10017655192 KK ZAVRŠNICA5 BLATNIK Žiga 4 00:20:45 00:04:59-1

00:04:59 00:04:59 00:05:27 00:05:20

Kategorija: Master 2
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

110 10017611241 DEŠ FLEŠ1 ČERNE Mitja 5 00:21:05 00:04:0800:00:00

00:04:08 00:04:08 00:04:16 00:04:15 00:04:18

113 10017574461 CALCIT BIKE TEAM2 PIRC Tomaž 5 00:21:19 00:04:1200:00:14

00:04:22 00:04:12 00:04:14 00:04:17 00:04:14

111 10071275176 GANESHA TEAM3 MORI Mitja 5 00:21:37 00:04:1300:00:32

00:04:25 00:04:13 00:04:15 00:04:28 00:04:16

112 10106783038 KK ZAVRŠNICA4 PETAČ Klemen 4 00:18:54 00:04:29-1

00:04:29 00:04:40 00:04:50 00:04:55

Kategorija: Master 3
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

114 10017647819 MTB KLUB KRANJ SCOT1 ZUPAN Tine 4 00:18:57 00:04:3600:00:00

00:04:47 00:04:36 00:04:46 00:04:48

115 10017572643 CALCIT BIKE TEAM2 KEMPERL Bojan 4 00:19:39 00:04:3600:00:42

00:04:47 00:04:36 00:04:55 00:05:21

Članice, Mladinke
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Kategorija: U17 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

74 10116638137 ENERGIJATEAM.COM1 ŠILER Pina 6 00:26:34 00:04:1900:00:00

00:04:23 00:04:19 00:04:23 00:04:28 00:04:32 00:04:29

73 10017626496 ENERGIJATEAM.COM2 RAVNIKAR BOLČINA Ula 6 00:27:20 00:04:2000:00:46

00:04:26 00:04:20 00:04:31 00:04:39 00:04:41 00:04:43

71 10144784810 SD STRAHOVICA3 MAJCEN Živa 5 00:23:57 00:04:36-1

00:04:36 00:04:48 00:04:50 00:04:54 00:04:49

72 10149500424 SD STRAHOVICA4 ŠUŠTERSIČ Živa 5 00:24:32 00:04:47-1

00:04:47 00:04:48 00:04:53 00:04:55 00:05:09

Kategorija: U19 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

61 10017626500 ENERGIJATEAM.COM1 BOLČINA RAVNIKAR Zoja 6 00:27:19 00:04:1600:00:00

00:04:16 00:04:24 00:04:37 00:04:41 00:04:42 00:04:39

62 10017604874 CALCIT BIKE TEAM2 KRAPEŽ Kaja 5 00:23:38 00:04:33-1

00:04:33 00:04:45 00:04:50 00:04:53 00:04:37

63 10017578303 MBK ČRNI VRH3 MIKUŽ Nika 5 00:27:08 00:05:07-1

00:05:07 00:05:34 00:05:39 00:05:33 00:05:15

Kategorija: U23+Elite W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

51 10017590124 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 6 00:23:10 00:03:4700:00:00

00:03:47 00:03:49 00:03:54 00:03:56 00:03:51 00:03:53

52 10115580029 KK RAVNE NA KOROŠKE2 VRHOVNIK Tina 5 00:23:38 00:04:34-1

00:04:34 00:04:44 00:04:49 00:04:50 00:04:41

Člani,mladinci

Kategorija: U17 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

32 10017614271 MTB TRAIL CENTER KOč1 DEJAK Lenart 7 00:23:52 00:03:1900:00:00

00:03:26 00:03:19 00:03:25 00:03:24 00:03:27 00:03:27 00:03:24

31 10017577491 CALCIT BIKE TEAM2 MAJNIK Maks 7 00:25:26 00:03:2700:01:34

00:03:27 00:03:38 00:03:39 00:03:38 00:03:40 00:03:42 00:03:42

28 10017602854 CALCIT BIKE TEAM3 KRAPEŽ Jakob 7 00:27:02 00:03:4700:03:10

00:03:47 00:03:49 00:03:48 00:03:47 00:03:51 00:03:49 00:04:11
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29 10107601070 MBK ČRNI VRH4 KODRIČ Gašper 6 00:22:56 00:03:44-1

00:04:02 00:03:44 00:03:47 00:03:49 00:03:47 00:03:47

30 10128258838 MTB TRAIL CENTER KOč5 BARTOLME Enej 6 00:23:03 00:03:46-1

00:03:48 00:03:46 00:03:52 00:03:46 00:03:52 00:03:59

27 10153808032 KK ZAVRŠNICA6 ROŽIČ Zak 6 00:23:29 00:03:47-1

00:03:47 00:03:54 00:03:49 00:04:01 00:04:00 00:03:58

21 10091270011 KK RAVNE NA KOROŠKE7 MLINAR Klemen 6 00:23:45 00:03:52-1

00:03:52 00:03:55 00:03:54 00:03:58 00:04:03 00:04:03

19 10091269910 KK RAVNE NA KOROŠKE8 SIROVINA DVORNIK Kai 6 00:23:49 00:03:51-1

00:03:51 00:03:58 00:03:59 00:04:03 00:04:06 00:03:52

20 10142413259 CALCIT BIKE TEAM9 TROBEVŠEK Tine 6 00:24:25 00:04:01-1

00:04:05 00:04:03 00:04:01 00:04:04 00:04:06 00:04:06

25 10017588407 MBK ČRNI VRH10 CIGALE Amadej 6 00:24:48 00:03:53-1

00:03:53 00:03:57 00:04:07 00:04:14 00:04:18 00:04:19

18 10118367666 SD STRAHOVICA11 ŠIMENC Aljaž 6 00:26:40 00:04:13-1

00:04:13 00:04:22 00:04:29 00:04:40 00:04:40 00:04:16

16 10162216518 BK ALBONA 192112 CRNOGORAC Ivano 6 00:26:40 00:04:10-1

00:04:10 00:04:15 00:04:19 00:04:19 00:04:45 00:04:52

15 10116816272 MTB TRAIL CENTER KOč13 ERJAVEC Jošt 5 00:23:19 00:04:33-2

00:04:38 00:04:37 00:04:33 00:04:54 00:04:37

17 10139567220 ENERGIJATEAM.COM14 MLAKAR SMREKAR Kostja Leon 5 00:23:55 00:04:18-2

00:04:18 00:04:45 00:04:56 00:05:13 00:04:43

Kategorija: U19 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

11 10017641856 RAJD LJUBLJANA1 UTRANKER Jaka 7 00:24:22 00:03:2600:00:00

00:03:26 00:03:26 00:03:28 00:03:31 00:03:32 00:03:33 00:03:26

13 10017650950 MBK ČRNI VRH2 BOŠKIN Filip 7 00:25:14 00:03:2300:00:52

00:03:31 00:03:32 00:03:40 00:03:40 00:03:43 00:03:45 00:03:23

12 10104247904 CALCIT BIKE TEAM3 TERAN Nejc 7 00:25:21 00:03:2900:00:59

00:03:32 00:03:30 00:03:40 00:03:40 00:03:42 00:03:48 00:03:29

14 10017577390 CALCIT BIKE TEAM4 TOMINŠEK Jaka 7 00:26:08 00:03:3000:01:46

00:03:30 00:03:41 00:03:40 00:03:43 00:03:50 00:03:48 00:03:56

Kategorija: ELITE (ME)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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2 10017641957 KD CELJE - 2SIMPL1 UTRANKER Filip 7 00:23:46 00:03:1500:00:00

00:03:27 00:03:15 00:03:18 00:03:23 00:03:27 00:03:28 00:03:28

10 10009079180 CALCIT BIKE TEAM2 Naglič Rok 7 00:24:11 00:03:1500:00:25

00:03:25 00:03:15 00:03:27 00:03:29 00:03:28 00:03:29 00:03:38

1 10056528550 KK ZAVRŠNICA3 KAVČIČ Blaž 7 00:24:27 00:03:2500:00:41

00:03:30 00:03:25 00:03:27 00:03:30 00:03:35 00:03:32 00:03:28

4 10115578211 CALCIT BIKE TEAM4 OKROGELNIK Vid 7 00:25:31 00:03:3400:01:45

00:03:44 00:03:37 00:03:37 00:03:41 00:03:41 00:03:37 00:03:34

3 10079794608 CALCIT BIKE TEAM5 PAVLIČ Gal 7 00:26:01 00:03:3900:02:15

00:03:42 00:03:39 00:03:40 00:03:40 00:03:42 00:03:41 00:03:57

7 10017572441 CALCIT BIKE TEAM6 VOVK Peter 7 00:27:08 00:03:4300:03:22

00:03:44 00:03:43 00:03:56 00:03:53 00:03:55 00:03:59 00:03:58

8 10017574562 CALCIT BIKE TEAM7 JAGODIČ Tilen 6 00:24:28 00:03:57-1

00:03:57 00:04:00 00:04:03 00:04:03 00:04:11 00:04:14

Dogodek: XCC ENERGIJA DOMŽALE 2025

Datum: 28.09.2025

Organizator: Športno društvo Energija

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Dejan Nemeček
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